1.1.21

Председателю Берёзовского городского
исполнительного комитета

Еводику В.А.

________________________________

________________________________

                   (фамилия, имя, отчество)

прож. __________________________
                                                                      паспорт____№___________________

                                                                      выдан ___________________________                                                                                                                                                     _________________

__

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о согласовании (разрешении) самовольных переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, нежилого помещения квартиры №  _______ в жилом доме №  _______ корпус  _______

по ул._________________________ в г. Берёзовка
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________

   ___________________   /_______________/

/дата/

/подпись/

  / Ф.И.О./
Прилагаемые  документы:
1.  Техническое заключение о том, что переустройство и (или) перепланировка не влияют на безопасность эксплуатируемого здания и выполнены в соответствии с требованиями технических нормативных правовых актов.
2.Письменное согласие совершеннолетних граждан,  имеющих право владения и пользования переустроенным и (или) перепланированным помещением, и участников общей долевой собственности, а в случае временного отсутствия таких граждан и участников -  удостоверенное нотариально их письменное согласие.
3. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение, - для собственника помещения.

4. Письменное согласие организации застройщиков в жилых домах этой организации – для члена организации застройщиков, не являющегося собственником помещения.
5. Письменное согласие залогодержателя жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме на согласование (разрешение) самовольного переустройства и (или) перепланировки, если жилое помещение, нежилое помещение в жилом доме переданы в залог и распоряжение предметом залога без согласия залогодержателя не предусмотрено законодательством или договором о залоге.

Письменное согласие отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право пользования жилым помещением
Я, _____________________________________________ __________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

данные паспорта _________________________________________________________
не возражаю  в  перепланировке жилого помещения

__________________

                       (подпись)

Я, _____________________________________________ __________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

данные паспорта _________________________________________________________
не возражаю  в  перепланировке жилого помещения

           __________________

          (подпись)
Я, _____________________________________________ __________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

данные паспорта _________________________________________________________
не возражаю  в  перепланировке жилого помещения

__________________

          (подпись)
Я, _____________________________________________ __________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

данные паспорта _________________________________________________________
не возражаю  в  перепланировке жилого помещения

                   __________________

                      (подпись)

Я, _____________________________________________ __________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

данные паспорта _________________________________________________________
не возражаю  в  перепланировке жилого помещения

                   __________________

                      (подпись)